[image: image1.png]

  Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 24 декабря 2014 года                                                                                  № 35
станица Журавская
Об утверждении отчета о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Кореновская на подготовку и проведение муниципальных выборов в Журавском сельском поселении  Кореновского района

В соответствии со статьями 40 и 47 Закона Краснодарского края             от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», Совет Журавского сельского поселения Кореновского района  р е ш и л:

1. Утвердить представленный территориальной избирательной комиссией Кореновская отчет о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Кореновская на подготовку и проведение муниципальных выборов в Журавском сельском поселении Кореновского района (прилагается).
2. Опубликовать отчет о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Кореновская на подготовку и проведение муниципальных выборов в Журавском сельском поселении Кореновского района в объеме согласно приложения  к настоящему решению в газете «Кореновские вести».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансово-бюджетной и экономической политике, налогам и сборам, землепользованию и землеустройству (Рябоконенко).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                 И.В.Солодовник

                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                   УТВЕРЖДЕН
                                                     решением Совета Журавского
                                                      сельского поселения Кореновского района
                                                 от 24 декабря 2014 года № 35

ОТЧЕТ

о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Кореновская на подготовку и проведение муниципальных выборов в Журавском сельском поселении               Кореновского района

	№ п/п
	Наименование
	Единицы

измерения
	Всего по комиссиям

	1.Исходные данные

	1.1
	Количество избирателей на соответствующей территории
	чел.
	2566

	1.2
	Количество избирательных комиссий
	ед.
	3

	1.3
	Численность членов избирательных комиссий (комиссий референдума) с правом решающего голоса
	чел.
	24

	2. Фактические расходы на подготовку и проведение выборов

	2.1
	Компенсация, дополнительная оплата труда, вознаграждение
	руб.
	74680,79

	2.2
	Оплата питания в день голосования на выборах (референдуме)
	руб.
	4800,00

	2.3
	Расходы на изготовление печатной продукции
	руб.
	28783,0

	2.4
	Расходы на связь
	руб.
	511,21

	2.5
	Канцелярские расходы
	руб.
	2235,00

	2.6
	Расходы на оборудование и содержание помещений и избирательных участков
	руб.
	51990,0

	в том числе:

приобретение технологического оборудования (кабин, ящиков, уголков и др.)
	руб.
	9600,00

	Приобретение малоценных и бысроизнашивающих материальных ценностей стоимостью до 3000 рублей, расходных материалов (тонер, картридж и т.д)
	руб.
	42390,00

	2.7
	Выплаты гражданам, привлекавшимся к работе в комиссиях по гражданско-правовым договорам
	руб.
	37000,00

	в том числе:
для транспортных  и погрузочно-разгрузочных работ
	руб.
	20000,00

	для выполнения других работ, связанных с подготовкой и проведением выборов (референдума)
	руб.
	17000,00

	Всего фактические расходы на подготовку и проведение выборов
	руб.
	200000,00

	3. Выделено средств местного бюджета на подготовку и проведение выборов (референдума)  200000,00 рублей

	4. Остаток средств по состоянию на 24 сентября 2014 года      0,00 рублей

Глава Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                И.В.Солодовник